様式第２号（第２条関係）

  年  月  日

嬉 野 市 長  様

戸 別 受 信 機 貸 与 申 請 書

嬉野市防災行政無線施設戸別受信機設置要綱第２条第３項の規定により申請します。

申 請 者

事業所名及び

代表者氏名                       ㊞

（住  所）

（電話番号）

（行政区名）

（設置希望台数）     台 【複数の場合台数調整を行うことがあります。】

（複数台数の場合の理由）

※事業所とは別に連絡先がある場合は、以下にご記入ください。

（氏  名）

（住  所）

（電話番号）

（行政区名）

建物の種類

（○をつける）

自社所有建物 ･ 借家（家主              ）

※戸別受信機の設置工事に伴い建物の一部を使用することから、借家

については家主への承諾を得てください。

※ 次の表は、記入しないでください。

外部アンテナ 有  ・  無 空 中 線 種 別

管 理 番 号  取 付 日   年  月  日

備 考

設置確認

(申請者)